TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
Tiểu dự án mã số 17/FIRST/1a/VNU2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 01 năm 2018

           Kính gửi: Ban quản lý Dự án FIRST

Căn cứ mục 7.1 và 7.2, phụ lục 2: Bảng tổng hợp kinh phí thực hiện, thỏa thuận tài trợ số 17/FIRST/1a/VNU2 ngày 01 tháng 06 năm 2017 giữa Ban quản lý Dự án FIRST và Trường Đại học Khoa học Tự nhiên.
Tiểu dự án mã số 17/FIRST/1a/VNU2 dự kiến tổ chức hai đợt đoàn ra với các khoản chi phí sau đây:
	STT
	Nội dung
	Thời gian thực hiện
	[bookmark: _GoBack]Kinh phí (USD)

	1
	Đợt 1: 04 cán bộ trẻ được gửi đi đào tạo tại CSIRO, Australia
(Thời gian đã được thoả thuận với Chuyên gia, có thể dao động theo lịch chuyên gia)
	Ba tháng rưỡi =107 ngày, trong khoảng từ 10/03/2018-30/06/2018
	62.462

	-
	Chi phí ăn, ở, đi lại… cho 04 cán bộ trẻ

	53.462

	-
	Chi phí đào tạo cho các chuyên gia CSIRO

	9.000

	2
	Đợt 2: 03 nhà khoa học Việt Nam sang làm việc tại CSIRO, Australia
(Thời gian đã được thoả thuận với Chuyên gia, có thể dao động theo lịch chuyên gia)
	Bốn tuần = 30 ngày, trong khoảng từ 01/07/2018-30/08/2018
	17.396

	Tổng cộng:

	79.858

Đây là những hoạt động rất cần thiết, mang tính chất quyết định đến sự thành công của Tiểu dự án. Vì vậy, Tiểu dự án mã số 17/FIRST/1a/VNU2 kính đề nghị Ban quản lý Dự án FIRST cho phép và tạo điều kiện thuận lợi để Tiểu dự án thực hiện các hoạt động này đúng thời gian dự kiến.
Xin trân trọng cảm ơn!

	CHỦ NHIỆM TIỂU DỰ ÁN 17/FIRST/1a/VNU2

GS.TS. Phan Văn Tân